Cum igitur ad sustentacionem ecclesie parrochialis beate
Marie virginis gloriose in Gdantzk nostre diocesis ac
eius reparationem et consumacionem proprie non suppe-
tant facultates, universitatem vestram requirimus et hortamur
in domino atque in remissionem vobis iniungimus peccatorum, qua-
tinus de bonis a deo vobis collatis caritatis ei subsidia erogetis,
ut per subvencionem vestram ipsius inopie et reparacioni consu-
latur, quod per hec bona, que feceretis, ad eterna possitis gaudia
pervenire. Igitur ad consequenda cuiusmodi premia occasionem
fidelibus Christi dare cupientes, omnibus vere penitentibus con-
tritis et confessis, qui ad dictam ecclesiam in eiusdem gloriose
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virginis Marie singulis festivitatibus et per octo dies festivitates
ipsas immediate sequentes, nec non qui in festis nativitatis Christi
Jesu domini nostri et eius Epyphanie, Cene, Parascheves, Resu-
reccionis, Ascensionis domini, Penthecostes, sancte Trinitatis, Cor-
poris Christi, Sanctorum Johannis Baptiste ac beatorum Petri et
Pauli Apostolorum ceterorumque apostolorum et evangelistarum
ac quattuor doctorum, qui sunt columpna ecclesie, necnon sancto-
rum martyrum Laurencii, Adalberti, Georgii et Stanislaii, sancti
Michaelis atque confessorum Martini et Nicolai ac etiam sanc-
tarum electarum et virginum Anne, Magdalene, Ursule, Catherine,
Barbare, Agnetis, Dorothee, Margarethe et ipso die omnium sanc-
torum et dictarum festivitatum per octo dies immediate sequentes,
quibus octave sunt annexe, gratia devocionis frequentaverint et in
ea vel ipsam circuendo pro fidelibus defunctis oraverint nec non
qui pro fabrica et aliis apparatibus dicte ecclesie manus porrexe-
rint adiutrices, qui insuper, dum sacrosanctum corpus Christi ad
infirmos portatur, fuerint secuti ac cum reverencia et honore ad
ecclesiam reduxerint, ceterum qui ad pulsum campane pro pace
ac unione sancte matris ecclesie in vel extra eandem ecclesiam
tria Paternoster et totidem Ave Maria flexis genibus devote ora-
verint et alia opera pietatis pro dicta ecclesia et eius ministris im-
penderint, quociens premissa vel aliquid fecerint premissorum,
totiens de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et
Pauli eius apostolorum auctoritate confisi, quadraginta dies in-
dulgenciarum de iniunctis ipsis penitentiis misericorditer in do-
mino relaxamus et nicholominus indulgencias per quospiam reve-
rentes patres dominos archiepisopos vel episcopos catholicos pro
dicta ecclesia attributas et donatas ratas habentes atque gratas te-
nore presencium confirmamus. In cuius rei fidem et testimonium
sigillum nostrum maius presentibus est appensum. Actum et da-
tum in Bidgostia in sinodo diocesana die decima septima mensis
Januarii anno domini millesimo quadringentesimo vigesimo
quinto.